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صدای اعتراض غربی ها هم درآمد

حمله اسرائیل به اقتصاد جهان
با تجاوز علیه ایران

خدمت رسانی بخش های مختلف اقتصادی بدون مشکل ادامه دارد

تجاوزات اسرائیل به ایران به گونه ای باعث لرزش 
بازارهای مالی جهانی شده که صراحتاً می توان آن 

را حمله اسرائیل به اقتصاد جهان اعلام کرد.
به گزارش کیهان، تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک 
ایران، موجب به هم ریختگی اقتصاد جهان شده؛ تا جایی 
که می توان از آن به »حمله اسرائیل به اقتصاد جهان« یاد 
کــرد. غربی ها به خصوص اروپایی ها نگران ایجاد وضعیت 
بسیار سخت، شبیه جنگ اوکراین هستند که سوخت، مواد 
غذایی، هزینه حمل ونقل و... به شدت گران و هزینه های 
نظامی برای منافع آمریکا، کمر مردم اروپا را شکست و در 
آمریکا نیز در کنار مسئله »تبعیض در همه چیز« حالا به 

بحران هایی شبیه لس آنجلس منجر شده است.
 اسرائیل؛ مسبب افزایش قیمت نفت

بخش جهانی بی بی ســی در این زمینه نوشــت که 
افزایش قیمت جهانی نفت نگرانی هایی ایجاد کرده که 
ممکن است با دوره ای دیگر از افزایش شدید قیمت انرژی 
روبه رو شــویم که به نوبه خود موجب افزایش قیمت ها 
در همه چیز از بنزین و مواد غذایی گرفته تا سایر اقلام 
خواهد شــد. این همان اتفاقی است که سه سال پیش، 
پس از حمله روســیه به اوکراین رخ داد و زندگی مردم 

سراسر جهان را تحت تاثیر قرار داد.
این حملات ]اســرائیل به ایران[ واکنشی فوری در 
بازارها برانگیخت. بهای نفت خام برنت- شاخص اصلی 
بین المللی- بیش از ۱۰درصد افزایش یافت و به بیش از 
76 دلار در هر بشکه رسید. قیمت نفت »وست تگزاس 
اینترمدییت آمریکا« نیز شــش دلار و 94 سنت معادل 

۱۰درصد بالا رفت و به 74 دلار و 98 سنت رسید.
قیمت نفــت همــواره در واکنش بــه رویدادهای 
ژئوپلیتیکی بــزرگ و وضعیت اقتصاد جهانی نوســان 
می کند؛ بنابراین تعجبی ندارد که بازار نفت به این حملات 
واکنش نشــان داده باشد. با این حال، قیمت نفت برنت 
هنوز حدود ۱۰درصد پایین تر از یک ســال پیش است. 
همچنین بسیار پایین تر از زمان هایی است که به به اوج 
رسید؛ مثلًا آنچه در سال ۲۰۲۲ پس از تهاجم روسیه به 

اوکراین دیده شد، زمانی که به نزدیک ۱۳۰ دلار رسید.
 دلواپسی غرب از گرانی های دیگر

وقتی قیمت عمده فروشــی نفــت افزایش می یابد، 
بســیاری از مردم این را ابتــدا در قالب افزایش قیمت 
بنزین احســاس می کنند اما انــرژی گران تر به افزایش 
قیمت تقریباً همه چیز، از کشــاورزی تا تولید صنعتی، 

منجر می شود.
در مورد مــواد غذایــی، هزینه های بالاتــر انرژی 
می تواند به شــیوه های مختلفی باعث افزایش قیمت در 
قفسه های فروشگاه ها شود. این می تواند هزینه استفاده از 
ماشین آلات کشاورزی، حمل ونقل محصولات و فرآوری و 
بسته بندی غذا را افزایش دهد. با این حال، این اتفاق فقط 
زمانی خواهد افتاد که قیمت انرژی برای مدتی طولانی در 
سطح بالا باقی بماند. حتی در مورد بنزین و گازوئیل هم 

افزایش قیمت نفت خام تاثیر محدودی دارد.
»دیوید آکسلی« از مؤسسه کپیتال اکونومیکس گفت: 
»قاعده  سرانگشــتی این است که افزایش ۱۰ دلاری در 
قیمت نفت، حدود هفت پنس به قیمت بنزین در جایگاه 

سوخت اضافه می کند.«
با این حال، او هشدار می دهد که »این فقط داستان 
نفت نیســت. بسیاری از مردم به خاطر دارند که شوک 
قیمتی پس از آغاز مناقشــه اوکراین، عمدتاً واکنشی به 
افزایش قیمت گاز بود. بسیاری از ما خانه های خود را با 
گاز گرم می کنیم و در بریتانیا قیمت برق نیز بر اســاس 

قیمت گاز تعیین می شود.«
قیمت گاز نیز پس از حملات پنج شنبه شب اسرائیل 
به ایران افزایش یافته اســت و عضو مؤسســه کپیتال 
اکونومیکــس ادامه داد: »اگر به نحــوه عملکرد بازار از 
جمله نقش نهاد ناظر در تعیین ســقف قیمت ها دقت 
کنیــم می بینیم که این تاثیر فقط به تدریج به خانوارها 

می رسد اگر البته برسد.«
 نگرانی از نفت بالای 100 دلار

»ریچارد برونز«؛ رئیس بخش ژئوپلیتیک شــرکت 
مشــاوره بازار جهانی انرژی اسپکتس، گفت: »وضعیت 

فعلی بسیار مهم و نگران کننده است. سؤالات اصلی این 
است که درگیری اســرائیل و ایران چقدر ادامه خواهد 
یافت، آیا کشورهای دیگر منطقه وارد ماجرا می شوند و آیا 
ایالات متحده برای کاهش تنش مداخله خواهد کرد یا نه.«

او افزود: »فراتر از همه این ها، به این بســتگی دارد 
که آیا شــاهد اختلال واقعــی در حمل ونقل دریایی در 
تنگه هرمــز خواهیم بود یا نــه. آبراهی در جنوب ایران 
که مســیر ورود حدود یک  پنجــم تولید نفت جهان به 
بازارهای جهانی اســت. این یک گلوگاه باریک است و 
بنابراین نقطه ضعف قابل توجهی برای بازارهای جهانی 

نفت محسوب می شود.«
ایران در گذشــته تهدید به بستن تنگه هرمز کرده و 
اکنون این مســئله اندکی محتمل تر از ۲4ساعت پیش 
شده و همین ریســک بیرونی یکی از عواملی است که 

قیمت ها را بالا می برد.
میزان افزایش قیمت انرژی و تاثیرات گســترده تر 
آن، به شدت تحولاتی بستگی دارد که در ادامه درگیری 
اسرائیل و ایران رخ خواهد داد اما این توان بالقوه را دارد 
که به گفته »محمد العریان« مشاور ارشد اقتصادی در 
شرکت مدیریت دارایی آلیانتس، »یک شوک منفی برای 

اقتصاد جهانی در زمانی بد باشد«. 
او تصریــح کرد: »از هــر زاویه که نــگاه کنید در 
کوتاه مدت منفی است در بلندمدت هم منفی است. این 
شوکی دیگر به ثبات نظم اقتصادی جهانی تحت رهبری 
آمریکا است؛ در زمانی که از قبل هم پرسش های زیادی 

درباره آن وجود داشت.«
کپیتال اکونومیکس هم محاسبه کرده که اگر قیمت 
نفــت دوباره به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشــکه بازگردد، 
می تواند یک درصد به نرخ تورم در اقتصادهای پیشرفته 
اضافه کند که کار را برای بانک های مرکزی که امیدوارند 

نرخ بهره را کاهش دهند دشوارتر خواهد کرد.
  دلواپسی غربی ها از کمبود سوخت

»دیوید آکسلی« از مؤسســه کپیتال اکونومیکس 
معتقد اســت که افزایش تولید عربســتان و برزیل به 

کاهش مشــکلات بازار نفت کمک می کند اما در حالی 
کــه تنش ها در منطقه نفت خیــز خاورمیانه بالا گرفته 
است و حتی احتمال بسته شدن تنگه هرمز وجود دارد؛ 
بررسی ها نشان می دهد ظرفیت مازاد اوپک و متحدانش 
برای جبران هرگونه اختلال در عرضه نفت از این منطقه 

بسیار ناچیز است.
رویترز گزارش داده که »تمرکز شرکت کنندگان بازار 
نفت طی دو روز گذشته از افزایش عرضه، به نگرانی در 
مورد کمبود سوخت تغییر کرده  است. حملات اسرائیل به 
ایران و حمله های متقابل تهران قیمت نفت را ۱۳درصد 
افزایش داده و احتمال مختل شدن عرضه نفت از سوی 
یکی از بزرگ ترین توزیع کنندگان نفت در خاورمیانه را 

بالا برده است.«
این خبرگزاری انگلیسی ادامه داده که »یکی از دلایل 
این افزایش قیمت سریع این است که ظرفیت مازاد اوپک 
و متحدانش برای افزایش تولید نفت جهت جبران هرگونه 
اختلال بسیار ناچیز است. مختل شدن عرضه نفت ایران، 
تولیدکنندگان دیگر را مجبور می کند نفت بیشتری برای 
جبران این کمبود تولید کنند. بدین ترتیب ذخایر مازاد 
چندانی برای مقابله با سایر اختلال های احتمالی مانند 

بلایای طبیعی یا جنگ باقی نمی ماند.«
رویتــرز هم اعلام کرده کــه »ایران تهدید کرده در 
صورت لزوم تنگه هرمز را می بندد. این تنگه مسیر خروج 
نفت خاورمیانه است که حدود ۲۰درصد از عرضه نفت 
دنیا را تشکیل می دهد و شامل صادرات نفت عربستان، 

امارات، کویت، عراق و ایران می شود.«
»جــرج لئون«؛ رئیس تحلیلگــران ژئوپلیتیکی در 
»ریســتاد« و یکی از مقامات ســابق اوپک گفت: »اگر 
جریان نفت از تنگه هرمز مختل شــود و زیرساخت های 
نفت منطقه یا تأسیسات نظامی آمریکا هدف قرار بگیرد 
عکس العمل بازار شدیدتر بوده و قیمت ها را ۲۰ دلار در 

هر بشکه یا حتی بیشتر بالا می برد«.
گفتنی است، آمارهای مؤسسه رهیابی محموله های 
نفتی )کپلر(، نشــان می دهد که صادرات نفت ایران در 

ماه می به نزدیکی یک میلیون و 8۰۰هزار بشکه در روز 
رسید. این مؤسسه در آماری دیگر اعلام کرده که مجموع 
صادرات نفت خام و میعانات گازی ایران در همین بازه 

زمانی، حدود دو میلیون بشکه در روز شد.
پیش از این، شــبکه خبری بلومبرگ با اســتناد به 
داده های مؤسسه رهگیری محموله های نفتی »ورتکسا«، 
میزان صادرات نفت ایران را ۱.۱میلیون بشــکه در روز 
برآورد کرده بود. این در حالی است که ترامپ ادعا کرده 
بود؛ صادرات نفت ایران را متوقف می کنیم. کارشناسان 
معتقدند که تفاوت میان این آمارها به پیچیده شــدن 

شبکه و مسیرهای فروش نفت ایران بازمی گردد.
 افزایش قیمت جهانی طلا و ریزش بورس آمریکا

همچنین بــه دنبال ماجراجویی جدید اســرائیل 
در تجاوز به تمامیت ارضی ایران، در دو روز گذشــته 
قیمت طلا در بازارهای جهانی روند افزایشــی به خود 
گرفته است. بهای هر اونس طلا در بازارهای جهانی با 
۱۳ دلار افزایش نســبت به روز جمعه )۲۳ خرداد( به 

۳4۳۳ دلار رسید.
تجاوز اســرائیل به خاک ایران، بورس رژیم اسرائیل 
و همچنین بازار داوجونــز آمریکا را نزولی کرد. ناظران 
بازار، علت ریزش بورس آمریکا را حمایت آشــکار سران 

کاخ سفید از تجاوز رژیم صهیونیستی ارزیابی کرده اند.
گفتنی اســت، در جنگ اوکراین هم که با تحریک 
آمریکا شروع شــد، این اروپا بود که هزینه های دفاعی، 
اقتصــادی، معیشــتی، روانــی و اجتماعــی را داد که 
بسیاری از این خسارت ها غیرقابل جبران است. آمریکا 
در حــال قربانــی کردن اروپــا، به پــای منافع خود و 
صهیونیست هاست؛ هرچند درون آمریکا هم از آن زمان 

تاکنون در تلاطم است.
غرب دیگر تحمل خســارات جدیــدی را ندارد؛ اگر 
نگاهی به آثار فیلســوفان، صاحب نظران و روزنامه نگاران 
مطرح بیندازیم در نگاه خوش بینانه می گویند و می نویسند 
که »هنوز چیزی از غرب مانده اســت«؛ یعنی صرفاً بقا 
دارد اما آمریکا و اسرائیل در حال بر باد دادن آن هستند.

توافق ایران و کشورهای مشترک المنافع
برای همکاری در حمل ونقل ریلی امضا شد

مقامات ارشد راه آهن کشورهای عضو کشورهای مشترک المنافع، 
در اقدامی تازه و راهبردی برای همگرایی بیشتر در حمل ونقل ریلی 
اوراســیا، گام مهمی برای تقویت زیرساخت ها و هماهنگی عملیاتی 

برداشتند. 
به گزارش خبرگزاری فارس؛ هشتاد و دومین نشست شورای حمل ونقل 
ریلی کشورهای مشــترک المنافع )CIS( روزهای ۲۰ و ۲۱ خردادماه ۱4۰4 
در شــهر دوشنبه، پایتخت تاجیکستان، برگزار شد. این گردهمایی با حضور 
مدیران عالی رتبه شرکت های راه آهن عضو از جمله جبارعلی ذاکری؛ مدیرعامل 
راه آهن ایران، به بسترســازی برای آینده ای هم راستاتر و کارآمدتر در حوزه 

حمل ونقل ریلی پرداخت.
توافقی در قالب یک پروتکل برای همکاری های بیشتر، در پایان این اجلاس 
به امضا رسید که افق روشنی از تعاملات منسجم و هم افزایی میان کشورها را 
ترسیم می کند. در این نشست، ارزیابی عملکرد شبکه ریلی در سال گذشته و 
آغاز ۲۰۲۵، همراه با ترسیم نقشه راه اجرائی برای بهبود حمل مسافر و کالا، 

در دستورکار قرار گرفت.
از جمله موضوعات کلیدی این اجلاس، تدوین برنامه مشــترک حرکت 
قطارها، بهینه ســازی سیســتم کانتینری، هماهنگی مالی و شفاف ســازی 
تسویه حساب ها بود. همچنین مباحثی چون انتخاب معاونان شورا و طراحی 
نظام تعرفه ای مشترک مورد بررسی قرار گرفت. در بخش پایانی، ضمن قدردانی 
از تلاش های اعضا در پیشبرد اهداف شورا، زمان و مکان نشست آتی شورای 

حمل ونقل ریلی تعیین شد.
 نقش CIS در اوراسیا

گفتنی اســت، کشورهای CIS یا مستقل مشــترک  المنافع یک سازمان 
منطقه ای بین  دولتی است که پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی در سال 
۱99۱ تشکیل شد. برخی از این کشورها عضو اتحادیه اوراسیا هم هستند و 

به عنوان بازیگران مهم در منطقه اوراسیا نقش مهمی ایفا می کنند. 
سازمان کشورهای مستقل مشترک  المنافع شامل کشورهای ارمنستان، 
جمهوری آذربایجان، بلاروس، قزاقســتان، قرقیزســتان، مولداوی، روسیه، 
تاجیکستان و ازبکستان است. ترکمنستان نیز به عنوان یک کشور وابسته در 
این ســازمان حضور دارد و هدف اصلی این سازمان، همکاری در زمینه های 
اقتصادی، سیاسی و نظامی بین کشورهای عضو است. ایران نیز در سال ۱۳9۲ 

به این شورای همکاری پیوسته است. 
این اتحادیه با ایجاد بستری برای همکاری های چندجانبه بین کشورهای 
عضو به تقویت روابط سیاســی، اقتصــادی و اجتماعی در این منطقه کمک 
می کند. CIS به توســعه اقتصادی کشورهای عضو کمک می کند و مبادلات 
تجاری بین آنها را با ایجاد زمینه هایی برای همکاری های اقتصادی، تجاری و 

سرمایه گذاری افزایش می دهد.
شورای حمل ونقل ریلی کشورهای مشترک المنافع )CRT CIS( نیز در سال 
۱۳7۱ تشکیل شد و مقر آن در کشور روسیه است و کشورهای مشترک المنافع 
اعضای این شورا هستند. همچنین تعدادی از کشورهای اروپای شرقی نیز با 

شورا همکاری می کنند.
به گفته مهدی باقری؛ کارشناس حمل ونقل و ترانزیت، »با توجه به آنکه 
عمده کشــورهای عضو این شورای همکاری محصور در خشکی یا دارای راه 
تجاری محدودی هستند؛ ایران با موقعیت جغرافیایی بی نظیر خود در چهارراه 
ترانزیتی جهان، آنها را با ترانزیت ریلی به آب های آزاد و مسیرهای اصلی تجارت 

بین المللی متصل می کند.«

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

کلیه مدارک )کارت موتور- سند 
سبز- سند کمپانی( موتورسیکلت 
مهتــا 125CC مــدل 1389 بــه 
شــماره پــاک 112/25399 و 
شماره تنه:  125A8900561 و 
شماره موتور 09001819 بنام 
عبــاس قادری مفقــود گردیده و 

فاقد اعتبار است.

برگ سبز ) سند مالکیت( موتور سیکلت 
هــرمCDI125   مدل139۴  به شــماره 
وشــماره  ایــران629  پــاک83۴33  
موتــور 0125NCT110128  وشــماره 
تنــه NCT***125A9۴33370  بــه نام 
سعیدمرادی ورنامخواستی   به کد ملی  
11602۴50۴5 مفقــود شــده اعتبار 

ندارد .زرین شهر.

شناســنامه مالکیــت ) برگ ســبز ( خودرو 
ســواری برلیان هــاچ بک مــدل 1397 به 
رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی 
918 ق 86  ایــران 18 و شــماره موتــور 
شاســی  شــماره     BM16LB*H028۴98
نام بهمن گلزار   NAPH320BBJ1019098
به  شماره ملی 3860۴66992 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است . ) همدان (

وانــت  خــودرو  تــردد  پروانــه    
دو کابیــن تویوتــا HILUX SR 5 به 
شماره پاک  33-7663۴  به رنگ 
سفید مدل 2017 و شماره موتور 
TRA 229351 2  و شماره شاسی 
   MR 0 HX 8 CD ۴ H0916723
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. ) اهواز (

مجله زن روز
روزهای شنبه 

هر هفته 
منتشر می گردد

بــرگ ســبز و کارت خــودرو پــژو 206 
بــه شــماره  مــدل 1383  خاکســتری 
شــماره  ایــران2۴  35ب۴18  پــاک 
شاســی 83۴5110۴ و شــماره موتور 
ابراهیــم  نــام  بــه   101۴8۴1786
عســاکره بــا کدملــی 1819136906 
در 1۴0۴/3/15 مفقود شــده و فاقد 

اعتبار است.

برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو 
ســواری ســمند SOREN EF 7+   بــه 
شماره پاک 797 ص 73 ایران 1۴ 
به رنگ سفید مدل 1۴00 و شماره 
موتور  H 0561002 1۴7  و شماره 
   NAACS 1 HE 3 MF 900268 شاسی
مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد . ) اهواز (

شناســنامه مالکیــت خــودرو ســواری 
تاکســی هیوندای اکســنت به شــماره 
پاک  113۴۴ – اروند  به رنگ ســفید 
با نوار زرد مدل 2017 و شماره موتور 
G ۴ LCGU 65۴808   و شــماره شاسی 
KMHCT ۴1 B ۴ HU 188923  مفقــود 
شــده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 

) اهواز (

ســند کمپانی خودرو ســواری سیســتم پراید تیپ 132 مدل 
1390 به رنگ ســفید روغنی به شــماره موتــور: ۴۴۴۴168 
 بــه شــماره شاســی:  S1۴22290312971 به شــماره پاک

161ق21 ایران21 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی 

می پذیرد

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

حمل و نقل
آگهی های مفقودی

خرید و فروش  و اجاره
 کلیه املاک

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

خرید و فروش 
دانشــنامه فارغ التحصیلــي اینجانب انواع خودرو

میترا مظهر ســرمدي ، فرزند حسین، 
 ،  3063 شناســنامه  شــماره  بــه 
صــادره از لاهیجان ، رشــته کامپیوتر 
مقطــع کارداني پیوســته ، صــادره از 
واحد دانشــگاهي لاهیجان با شــماره 
و  128820201833مفقود گردیده 
فاقد اعتبار مي باشــد از یابنده تقاضا 
مي شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســامي واحد لاهیجان به نشاني 
گیــان ـ لاهیجــان ـ خیابــان شــقایق ـ 
کدپستي 39515 ـ ۴۴169 و صندوق 
پستي 1616 ارسال نمایید.) لاهیجان(

کارتکس خودرو وانت سیســتم پیکان 
تیپ 1600HV مدل 1390 به شــماره 
شــماره  و  شاســی 11۴9006983۴ 
و   NAAA۴6AA2CG3061۴5  بدنــه
شــماره پــاک 978 ص 28 ایــران 21 
و به شــماره ملی ۴285019272 بنام 
سعید عباسی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده )فروش دام(
بنیاد تعاون زندانیان استان زنجان در نظر دارد نسبت به فروش ۱۰۰ رأس 
دام نر و میش حذفی ماده از طریق مزایده با شرایط ذیل به اشخاص حقیقی 

و حقوقی به فروش برساند.
از متقاضیــان دعــوت بعمــل می آید از تاریــخ ۱4۰4/۰۳/۲۵ تــا حداکثر 
۱4۰4/۰4/۰۳ در ســاعت اداری و کســب اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 

۰۲4۳۳۵۲۳۰6۰ واحد امور مالی بازرگانی تماس حاصل نمایید.
جهت بازدید دام با هماهنگی قبلی و یا کســب اطلاعات بیشــتر به آدرس: 
سلطانیه عباس آباد مجتمع کشت و صنعت سلطانیه )حامی( با آقای نقاشیان 

۰9۱۲44۱8874 تماس حاصل نمایید.
جهت دریافت اسناد مزایده، به آدرس: زنجان کوی الهیه، بلوار زیتون، ابتدای 
بلوار شــهید فهمیده جنب فروشگاه زنجیره ای حامی بنیاد تعاون از زندانیان 

طبقه اول مراجعه نمایند.
1- مهلت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری می باشد.

2- بنیاد تعاون در رد یا پذیرش پیشنهادات مختار است.
3- تعداد رأس اعلام شده تقریبی می باشد.

4- سپرده شــرکت در مزایده به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت واریز 
نقدی به حساب  IR۲6۰۱6۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۰9486۵۵۲6)نزد بانک کشاورزی 

بنام بنیاد تعاون زندانیان استان زنجان(
ضمناً هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

خلاصه آگهی مزایده
اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران در نظر دارد ششدانگ عرصه 
و اعیان آپارتمان مسکونی ق ۲۵ ط 4 شمال غربی انبار 6 پ ۵6 از رقبات 
موقوفه فاطمه بنت کربلا ئی عباس سوهانکی شمیرانی به مساحت ۱۱8.74 
مترمربع واقع در سوهانک خیابان شهید ازگلی انتهای کوچه گل نرگس پلاک 
۵ را با مبلغ پایه مزایده ماهیانه 4۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده و با 
رعایت شــرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. آخرین روز شرکت 

در مزایده تاریخ ۱4۰4/۰4/۱6 می باشد.
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری به 
قســمت اجارات اداره اوقاف و امورخیریه شــمیران تهران یا به سامانه میز 

خدمت به نشانی my.oghaf.ir مراجعه نمایند.
اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران

خلاصه  آگهی مزایده
اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران در نظر دارد ششدانگ عرصه 
و اعیان یک واحد آپارتمان مســکونی طبقه 4 از رقبات موقوفه صالح)ع( به 
مساحت ۱۰4 مترمربع واقع در تهران بلوار اوشان بعد از بیمارستان محک 
کوچــه مجتمع بــام تهران بلوک ۱۱ طبقه 4 شــماره ۱۳ را با مبلغ  پایه 
مزایده ماهیانه ۳4۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده و با رعایت شــرایط و 
مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. آخرین روز شــرکت در مزایده تاریخ 

۱4۰4/۰4/۱6 می باشد.
   متقاضیان می توانند برای کســب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری 
به قسمت اجارات اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران یا به سامانه میز 

خدمت به نشانی my.oghaf.ir مراجعه نمایند.
اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران

خلاصه آگهی مزایده
اداره اوقاف و امور خیریه شمیران تهران در نظر دارد ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب مغازه به انضمام انبار ۱۲۰ متر )بدون حق( از رقبات موقوفه 
قاسم)ع( به مساحت ۱9/۲ مترمربع واقع در خیابان دربند خیابان آبک جنب 
امامزاده قاسم علیه السلام را با مبلغ پایه مزایده ماهیانه 48۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
از طریق مزایده و با رعایت شــرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. 

آخرین روز شرکت در مزایده تاریخ ۱4۰4/۰4/۱6 می باشد.
متقاضیان می توانند برای کســب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری به 
قســمت اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شمیران تهران یا به سامانه میز 

خدمت به نشانی  my.oghaf.ir مراجعه نمایند.
اداره اوقاف و امور خیریه شمیران تهران

خلاصه آگهی  مزایده
اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران در نظر دارد عرصه و 
اعیان آپارتمان شماره ۳ طبقه دوم از رقبات موقوفه فردوس صباح به 
مساحت 8۵ مترمربع واقع در دزاشیب کوچه رمضانی انتهای بن بست 
رمضانی پلاک ۱7 را با مبلغ پایه مزایده ماهیانه ۲7۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
از طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار 
نماید. آخرین روز شرکت در مزایده تاریخ ۱4۰4/۰4/۱6 می باشد.

متقاضیان می توانند برای کســب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات 
اداری به قســمت اجارات اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران 

یا به سامانه میز خدمت به نشانی my.oghaf.ir مراجعه نمایند.
اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران

خلاصه آگهی مزایده
اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران در نظر دارد ششدانگ عرصه 
و اعیان آپارتمان طبقه دوم شــمالی با انباری و پارکینگ از رقبات موقوفه 
حمام ازگل به مساحت 9۰/۵۵ مترمربع واقع در ازگل روبرو مسجد جامع 
ازگل پلاک 88 را با مبلغ پایه مزایده ماهیانه ۲8۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق 
مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. آخرین روز 

شرکت در مزایده تاریخ ۱4۰4/۰4/۱6 می باشد.
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری به 
قســمت اجارات اداره اوقاف و امورخیریه شــمیران تهران یا به سامانه میز 

خدمت به نشانی my.oghaf.ir مراجعه نمایند.
اداره اوقاف و امورخیریه شمیران تهران

خلاصه آگهی مزایده
اداره اوقاف و امور خیریه شمیران تهران در نظر دارد ششدانگ عرصه 
و اعیان یک واحد مسکونی طبقه ۲ غربی از رقبات موقوفه مصطفی نشاط 
مبینی طهرانی به مساحت 6۱/79 مترمربع واقع در خیابان شریعتی بالاتر 
از زندان قصر جنب کوچه ســاجیان پلاک ۲ را با مبلغ پایه مزایده ماهیانه 
۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به 
اجاره واگذار نماید. آخرین روز شرکت در مزایده تاریخ ۱4۰4/۰4/۱6 می باشد.

متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری به 
قســمت اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شمیران تهران یا به سامانه میز 

خدمت به نشانی  my.oghaf.ir مراجعه نمایند.
اداره اوقاف و امور خیریه شمیران تهران

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
09120۷0648۷

تهران - ورامین
)بام پیشوا(- املاک گلریزان سادات                                                     

تعدادی آپارتمان 60 الی 140متری

 فول امکانات - دارای وام 800میلیونی-فروشی                                                          
09124048893

بهترین برند منطقهبهترین لوکیشنبا بهترین متریال

سرویس اقتصادی -
طبق اعلام دســتگاه های اقتصادی کشور 
همچون وزارت نفت، وزارت جهاد کشاورزی، 
به  و... خدمت رســانی  بانک مرکزی، گمرک 
مردم همچون گذشــته و بدون هیچ مشکلی 

ادامه دارد.
بــه گزارش کیهان، با آغــاز و ادامه حمله رژیم 
صهیونیستی، برخی از کانال های تلگرامی و معاندان 
در فضای مجازی شروع یه شایعه و هراس افکنی در 
حوزه اقتصادی کردند. در حالی که تمام بخش های 
اقتصادی فــارغ از حوادث موجود، به طور کامل در 

حال خدمت رسانی بوده و هستند. 
بخش های مختلف وزارت نفت، به خصوص شرکت 
ملی پالایش و پخش که وظیفه سوخت رســانی را 
برعهده  دارد، شــرکت توانیر به عنوان تامین کننده 
برق مشــترکان، وزارت جهاد کشــاورزی به عنوان 
مسئول تامین کالاهای اساسی و همین طور حوزه های 
حمل ونقلی همگی اعــلام کردند که با تمام توان و 
بدون هیچ مشکلی مشغول به خدمت رسانی هستند.

 تاسیسات نفتی و سوخت رسانی در سلامت کامل
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران با انتشار اطلاعیه ای در ۲۳ خردادماه اعلام کرد 
که تاکنون هیچ آســیبی به تأسیسات نفتی کشور 
گزارش نشده است و روند سوخت رسانی ادامه دارد.
در این اطلاعیه آمده اســت: به استحضار ملت 
شریف ایران می رساند در حملات آن رژیم منحوس 
هیچ آسیبی به تأسیســات پالایشگاهی و انبارهای 
نفت کشور وارد نشده است و در زمان حاضر فعالیت 
این تأسیسات و سوخت رسانی در اقصی نقاط کشور 

بدون وقفه و به صورت پایدار جریان دارد.

همچنیــن در پی ایجاد صف هــای طولانی در 
برخی پمپ بنزین ها در تهران و برخی شهرستان ها 
در ســاعات نخست حمله، یکی از مسئولان شرکت 
ملــی پالایش و پخش فرآورده هــای نفتی از ادامه 
سوخت رسانی بدون وقفه و عدم کمبود در سوخت 

در کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، این مقام مسئول 
گفت که در زمان حاضر هیچ مشکلی در پالایشگاه های 
کشور وجود ندارد و ناوگان سوخت رسانی کشور هم 
با تمام قوا در حال سوخت رســانی به پمپ بنزین ها 

هستند.
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران هم در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: در حملات رژیم صهیونیستی 
هیچ آسیبی به مراکز عملیاتی و تاسیسات نفتی این 
شــرکت وارد نشده و در حال حاضر فعالیت تمامی 
مراکز و تاسیسات نفتی در سطح کشور بدون وقفه 

و به  صورت پایدار جریان دارد.
علاوه بر این، پس از مطرح شدن شایعاتی درباره 
ایجاد مشکل در پالایشگاه آبادان، این پالایشگاه در 
اطلاعیه ای تصریح کرد: با توجه به انتشــار مطالبی 
در فضای مجازی درخصوص این شــرکت به اطلاع 
می رساند شرکت پالایش نفت آبادان با تمام ظرفیت 
در حال تولید و خدمت رسانی پایدار بوده و هیچ گونه 

خللی در این امر وجود ندارد.
روابط عمومی پالایشــگاه تبریز هم در واکنش 
به شایعات مشــابه، اعلام کرد: پیرو انتشار اخباری 
مبنی بر حمله به پالایشگاه تبریز به اطلاع می رساند 
هیچ گونه حمله یا آسیبی به تأسیسات این پالایشگاه 
وارد نشــده و روند تولید به صورت عادی در جریان 
اســت. از مردم عزیز تقاضا می شــود به شــایعات 

منتشرشده در این باره توجه نکنند و اخبار مربوط را 
تنها از منابع رسمی دنبال کنند.

  تامین برق مشترکان روال عادی دارد
از سوی دیگر شرکت توانیر اطلاعیه ای درخصوص 
تأمیــن برق صــادر و اعلام کرد: هیچ آســیبی به 
تأسیسات اصلی صنعت برق کشور وارد نشده و شبکه 
برق کشور پایدار است و برق رسانی به هموطنان کشور 

بدون وقفه در حال انجام است.
البته محدودیت هایی در سرعت اینترنت کشور 
ایجاد شــد که مرکز روابط عمومی وزارت ارتباطات 
و فنــاوری اطلاعات به موقتی بودن این محدودیت 
اشاره کرد و خبر داد: با عنایت به شرایط ویژه کشور 
و بــا تدابیر مراجع  ذی صلاح، موقتاً محدودیت هایی 
بر اینترنت کشــور اعمال شده است، بدیهی است با 
بازگشــت وضعیت به حالت عادی، محدودیت های 

مذکور مرتفع خواهد شد.
  نیازی به خرید زودهنگام نیست

»غلامرضا نوری قزلجه«، وزیر جهاد کشاورزی 
شــامگاه جمعه )۲۳ خرداد( با بیــان اینکه تأمین 
کالاهای اساسی در کشور با روند ثابت خود در حال 
انجام اســت، گفت: مشــکل خاصی نیست زیرا که 
هم تولیدکننــدگان و تأمین کنندگان روند تولید و 

تأمین شان ادامه دارد.
وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: با توجه به شرایط 
پیش آمده انگیــزه تولیدکنندگان و تأمین کنندگان 
بیشــتر شده و با جدیت تمام تلاش دارند بازار مواد 
غذایی و کالاهای اساســی مردم کشــور تنظیم و 

تأمین شود.
وی تصریح کرد: آنچه که به دولت و وزارت جهاد 
کشاورزی برمی گردد که هماهنگ و مدیریت کند. 

جلســات لازم گذاشته شده و راهکارهایی که مردم 
باید انجام بدهند، احصا شده است.

»شاهپور علایی مقدم« معاون توسعه مدیریت و 
منابع وزارت جهاد کشــاورزی هم اعلام کرد: ذخایر 
استراتژیک کشور تأمین شده و توزیع کالا ها در تمام 
فروشــگاه های زنجیره ای با هماهنگی کامل و طبق 

روال عادی انجام می شود.
وی مشخصاً به تأمین و انتقال اقلامی نظیر برنج، 
روغن، شکر و گندم اشاره کرد و گفت: هیچ نگرانی 

در این زمینه ها وجود ندارد.
علایــی مقدم تصریح کرد: از طرف وزارت جهاد 
کشــاورزی، به مردم اطمینان داده می شود که در 
زمینه نان، مرغ، تخم مرغ، گوشــت و سایر کالا های 

اساسی هیچ مشکلی وجود ندارد.
گفتنی اســت با دســتور وزیر جهاد کشاورزی، 
تمامــی مدیــران تعــاون روســتایی اســتان ها و 
شهرســتان های تابعــه به همران مدیــران عامل و 
هیئت مدیره اتحادیه های تعاون روستایی و کشاورزی 
در سراسر کشور در حالت آماده باش هستند و نگرانی 

بابت تامین اقلام اساسی در کشور وجود ندارد.
ضمن اینکه روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد 
که روز جمعه ۲۳ خردادماه به منظور تقویت هرچه 
بهتر ذخایر کالاهای اساسی کشور، رئیس کل بانک 
مرکزی دستور تخصیص معادل یک میلیارد دلار ارز 
برای تامین واردات این کالاها را صادر نمود که طی 
۲4ســاعت بیش از 4۰۰میلیون دلار آن، کارسازی 
شد و مابقی هم طی روزهای آینده تامین می شود.

علاوه بر این، »رضا مســرور« دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد تجــاری- صنعتی و ویژه اقتصادی هم 
دیروز اعلام کرد: در صورت نیاز آمادگی کامل داریم 

در بخش واردات و دپوی کالاهای اساســی و سایر 
بخش های مورد نیاز به کمک دولت و دســتگاه های 

دیگر برویم.
 فعالیت شبانه روزی گمرکات بزرگ کشور

دیــروز »فرود عســگری« رئیــس کل گمرک 
دســتورالعمل فوری خطاب به ناظــران و مدیران 
گمرکات سراســر کشــور ابلاغ کــرد. وی در این 
دســتورالعمل خطاب به ناظران و مدیران گمرکات 

سراسر کشور مواردی را به شرح ذیل اعلام کرد:
۱. روز یکشنبه ساعت هفت صبح جلسه کمیته 

پدافند غیرعامل را برگزار کنید.
۲. محوطه ها و انبارها به طور مســتمر سرکشی 

شود.
۳. اظهارنامه هــای در جریــان، خاصه کالاهای 
اساسی را رصد و در انجام تشریفات گمرکی تسریع 

کنید.
4. ضروری است گمرکات بزرگ کشور همچنان 

به صورت شبانه روزی فعالیت کنند.
۵. گوشــی تلفن همراه همه مدیــران محترم 

روشن باشد.
6. فقط به اطلاعیه روابط عمومی گمرک ایران و 
ابلاغیه های رسمی ستاد مرکزی گمرک عمل شود.

  توقف پروازها برای ایمنی مسافران
در حوزه حمل ونقل کشــور نیز علی رغم اعمال 
محدودیت هــای لازم برای حفاظت از امنیت مردم، 
جابه جایی ها بدون مشــکل در جریان است. در این 
زمینه، بر اساس آخرین اطلاعیه سازمان هواپیمایی 
کشوری تا زمان تنظیم این گزارش، فضای پروازی 
کشــور تا ساعت دو بامداد یکشنبه ۲۵ خرداد بسته 

شد.

همچنین به گزارش خبرگزاری تســنیم، شب 
شــنبه پدافند هوائی کشــور با دشــمن متخاصم 
صهیونیســتی در آســمان تهران درگیر شــد. این 
درگیری ها در محدوده فرودگاه بین المللی مهرآباد 
نیز به شدت ادامه داشت و در نیمه شب نقاطی از این 

فرودگاه هدف دشمن قرار گرفت.
جزئیــات حادثه نشــان می دهــد انفجاری که 
نیمه شــب شــنبه در مهرآباد روی داد، در محدوده 
باندها، ساختمان های اصلی و تاسیسات فرودگاهی 
نبوده است. این انفجار سمت پشت ترمینال چهار و 
پشــت ساختمان ماشین آلات و در آشیانه جت های 

جنگنده به وقوع پیوسته است.
ضمن اینکه از بامداد دیروز )شنبه( تصاویری از 
محوطه این فرودگاه در فضای مجازی منتشر می شود 

که قابل استناد نیست.
 حرکت قطارها مطابق برنامه ریزی

روابط عمومی راه آهن جمهوری اســلامی ایران 
هــم اعلام کرد: بنابر بررســی های فنــی و میدانی 
صورت گرفتــه در پــی رخدادهای اخیــر، تمامی 
زیرساخت های ریلی، ایستگاه ها و قطارهای در حال 
تردد کشــور در وضعیت کاملًا ایمــن قرار دارند و 
هیچ گونه خســارتی به تأسیسات راه آهن وارد نشده 

است.
بر این اســاس، کلیه قطارهای مسافری و باری 
مطابق با برنامه ریزی از پیش تعیین شــده در حال 
حرکت می باشــند و تاکنون هیــچ موردی از لغو یا 

توقف خدمات گزارش نشده است.
گفتنی است در پی توقف موقت پروازها به دنبال 
عملیات جنایتکارانه رژیم صهیونیســتی، شــرکت 
راه آهن از راه انــدازی قطارهای فوق العاده در برخی 

مسیرها از جمله تبریز و مشهد خبر داد.
مرکز کنترل راه های کشور هم اعلام کرد که در 
تمامی مسیرهای مواصلاتی تردد روان است. براساس 
آخرین وضعیت جوی ترافیکی، در محورهای شمالی 
از جمله محورهای چالوس، هراز و فیروزکوه، آزاد راه 
تهران- شمال و آزادراه قزوین- رشت مسیر)رفت و 
برگشت( تردد روان گزارش شده و این محورها فاقد 

هرگونه مداخلات جوی هستند.
  آمادگی کامل شبکه بانکی

بر اســاس پیگیری های رسانه ها تا زمان تنظیم 
این گزارش، متعاقب نامه ســازمان امور استخدامی 
در پاسخ به استعلام دستگاه های اجرائی درخصوص 
نحوه فعالیت دستگاه ها در شرایط فعلی، بر دایر بودن 
تمام ادارات و ارائه خدمات طبق روال معمول تاکید و 
بر این اساس یکشنبه )۲۵ خردادماه(، فعالیت بانک ها 
مطابق روال روزهای عادی و مثل گذشته برقرار است.
»علیرضا قیطاســی« دبیر شــورای هماهنگی 
بانک های دولتی روز گذشته درباره چگونگی فعالیت 
بانک های در روز یکشــنبه اظهار کــرد: با توجه به 
اینکه هنوز دولت درباره ساعات فعالیت اداری در روز 
یکشنبه تصمیم جدیدی اتخاذ نکرده است، بنابراین 
روال کار بانک ها مانند دستگاه های دولتی خواهد بود.

»محمدرضا فرزین«، رئیس کل بانک مرکزی هم 
پیش از این با صدور پیامی گفته بود: بانک مرکزی 
جمهوری اســلامی ایران و شــبکه بانکی کشور در 
این شرایط حســاس، با روحیه جهادی و ایثارگرانه 
و در راســتای منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
آمادگی کامل برای خدمت رسانی به مردم و پشتیبانی 
همه جانبــه از امنیت ملــی و آرمان های جمهوری 

اسلامی ایران را دارند.


